
Bileşenler Özellikler 

Tatlı Badem Yağı Yatıştırıcı ve Yumuşatıcı 

Hassas ciltler için nemlendirici krem. 

Ürün Açıklaması 
JALOSOME® Nemlendirici Krem, dış etkilerden 
kaynaklanan, tahriş ve kızarıklık içeren dermal reaksiyonlar 
gibi cilt patofizyolojik değişiklikleri durumunda stratum 
corneum hidrofilik kapasitesini etkili bir şekilde korur. 
Tıbbi cihazdır; paraben, lateks ve gluten içermez.  

Jalosome® serisi aynı zamanda cilt enflamasyonunu ve 
buna bağlı ağrıları azaltmak için patentli tıbbi cihaz olan 
JALOSOME® Yatıştırıcı Jeli de içerir.  

KULLANIM ENDİKASYONLARI: 
Cildin daha önce maruz kaldığı radyoterapi, kimyasal peeling 
gibi tedavilerin sonunda kırılgan cildin cilt bütünlüğünü geri 
kazanması ve cildi korumak için endikedir. Doku 
yenilenmesine aktif olarak katkıda bulunur.  

  Etki Mekanizması 
JALOSOME® Nemlendirici Krem cildin patofizyolojik değişimi durumunda stratum corneum’un 
hidrofilik kapasitesini geri kazandıran ve doku iyileşme sürecini destekleyen, nemli bir ortam 
yaratan farklı bileşenlerin bir emülsiyonudur.  

Aloe Barbadensis Yaprağı Ekstresi Yatıştırıcı ve Nemlendirici 

Buğday Tohumu Yağı Besleyici 

D-Pantenol Yenileyici ve Yatıştırıcı 

Sızma Zeytinyağı Derinlemesine Nemlendirme 



   Bileşenler: 
Aloe Barbadensis Yaprağı Ekstresi, Olea Europaea Meyve Özü, Triticum Vulgare Tohumu Yağı 
(buğday tohumu yağı), Prunus Amygdalus yağı, D-Pantenol, yardımcı maddeler.  

Sınıflandırma: 
Sınıf IIa Tıbbi Cihaz 

Pozoloji ve Uygulama Yöntemi: 
Uygulamadan önce ellerinizi iyice yıkayınız. Yeterli miktarda ürünü alınız ve etkilenen bölgelere 
yumuşak ve dairesel hareketlerle uygulayınız. Tamamen emilene kadar ürünü dağıtınız. Gerektiğinde 
tedaviyi günde birkaç kez tekrarlayınız.  

Kontrendikasyonlar: 
Ürüne özel bilinen kontrendikasyon yoktur. 

Özel Uyarılar ve Önlemler: 
Bileşenlere karşı bir alerji durumu varsa, ürünü kullanmaktan kaçınınız. Hassasiyet ve duyarlılık durumunda 
tedaviyi durdurup, doktorunuzu bilgilendiriniz. Ürünü kullandıktan sonra çevreye atmayınız. Yutmayınız.  

İlaçlarla etkileşimler ve diğer etkileşim biçimleri: 
Bilinen etkileşim bulunmamaktadır. 

Yan Etkileri: 
Bilinen bir yan etkisi yoktur. Bileşenlere karşı aşırı duyarlılık ve alerji olması durumunda ürünü 
kullanmayınız, tedaviyi durdurup, doktorunuzu bilgilendiriniz. 

Uyumsuzluk: 
Bilinen bir uyumsuzluk bulunmamaktadır. 

Son Kullanma Süresi: 
Ürün, açılmamış ve ambalajında doğru bir şekilde depolandığında, üretim tarihinden itibaren 35 ay 
içinde kullanılmalıdır.  

Depolama için Özel Önlemler: 
Serin ve kuru bir yerde, ısı, ışık ve nem kaynaklarından uzakta muhafaza ediniz. Ürün 
ilk açıldığında kutusu hasarlı veya tamamen sağlam değilse ürünü kullanmayınız. 
Ürünü paket üzerinde belirtilen son kullanma tarihinden sonra kullanmayınız.  
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